АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2019 г.                                                                                                 № ​​​105
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 04.08.2017 г. № 104 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 04.08.2017 г. № 104 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В Перечне муниципальных услуг администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области пункты 27,28 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                                       Г.В. Гладышев